everything for
cleaning & hygiene

Omniwipe Towel - 60 x 34 cm - WIT - 252 stuks

ALGEMEEN

<

Non-woven poetsdoek

- 100% viscose: 100% biobased

- Ideaal voor gebruik als Chef Towel

- Absorptie van water en lichte olie: ++++

- Natsterkte: +++

- Kan tot 14 maal zijn eigen gewicht absorberen
- Anti-statisch, anti-allergisch en CO2-neutraal
-90 g/m?

- Voorheen: Bomawipe Towel

© BOMA - info@boma.eu - www.boma.eu




everything for
cleaning & hygiene

Omniwipe Towel - 60 x 34 cm - WIT - 252 stuks

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 30 x 25 x40 cm

Colliinhoud: 252 stuks
Vellengte: 60 cm
Velbreedte: 34 cm
Materiaal: viscose
Gewicht: 90 g/m?
Kleur: Wit

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht
EAN-code

Pallet

Aantal per pallet
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271149

Doos
30x25x40cm
5500 g

5500 g

1
60x20x40cm
5500 g
5420015506703
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